
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

 Estado sobre el ejercicio del presupuesto Ramo o Dependencia / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)

Del 01/abr./2023 Al 30/abr./2023
09/may./2023

03:41 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA_DG

Usr: GRACIA

 Ramo o Dependencia/
Distribución Geografica Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/abr./2023

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/abr./2023 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

Sin Ramo/Dependencia

$0.000001 TAMASOPO $8,087,693.18 $1,812,480.59 $3,304,555.72 $2,200,745.21 -$388,264.62 $5,886,947.97 $2,200,745.21 $2,200,745.21$8,087,693.18 $0.00

$0.000003 AGUA BUENA $499,192.33 $499,192.33 $0.00 $0.00 $499,192.33 $499,192.33 $0.00 $0.00$499,192.33 $0.00

$0.000054 EL SABINITO QUEMADO $399,997.92 $399,997.92 $0.00 $0.00 $399,997.92 $399,997.92 $0.00 $0.00$399,997.92 $0.00

$0.000080 TAMBACA $818,377.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $818,377.89 $0.00 $0.00$818,377.89 $0.00

$187,613,200.000999 AYUNTAMIENTO $176,469,833.68 $5,245,857.64 $144,343,078.66 $5,688,425.29 -$442,567.65 $170,781,408.39 $5,688,425.29 $5,688,425.29-$11,143,366… $0.00

$187,613,200.00Sin Ramo/Dependencia $186,275,095.00 $7,957,528.48 $147,647,634.38 $7,889,170.50 $68,357.98 $178,385,924.50 $7,889,170.50 $7,889,170.50-$1,338,105.00 $0.00

$187,613,200.00Total Final $186,275,095.00 $7,957,528.48 $147,647,634.38 $7,889,170.50 $68,357.98 $178,385,924.50 $7,889,170.50 $7,889,170.50-$1,338,105.00 $0.00
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